РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

МЕДВЕДЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

1-ый созыв

29 заседание

Р Е Ш Е Н И Е № 199

20 апреля 2016 г.         с. Медведево

О признании утратившими силу решений Медведевского сельского совета

 В связи с прекращением по факту предоставления услуг по сбору и вывозу

твердых бытовых отходов на территории Медведевского сельского поселения

обществом с ограниченной ответственностью «Крымская водная компания»

Медведевский сельский совет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу с 01 марта 2016 года:

- решение 12 (внеочередного) заседания Медведевского сельского совета

Черноморского района Республики Крым 1 созыва от 27.02.2015 года № 64 «О

вопросах сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории Медведевского

сельского поселения»;

-решение 15 заседания Медведевского сельского совета Черноморского

района Республики Крым 1 созыва от 16.04.2015 года № 78 «О внесении изменения

в решение 12 (внеочередного) заседания Медведевского сельского совета 1 созыва

№64 от 27.02.2015 «О вопросах сбора и вывоза твердых бытовых отходов на

территории Медведевского сельского поселения»;

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде

Медведевского сельского совета (адрес: 296447, Республика Крым, Черноморский

район, с. Медведево, ул. Новая, 26) и на официальном портале Правительства

Республики Крым - Черноморский район- chero.rk.gov.ru

Председатель Медведевского сельского совета    И.В. Ткаченко